[image: ]
	 Д У М А
КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 26 октября 2023 года
	              пгт. Кавалерово

№ 250

	Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Все на старт» Кавалеровского муниципального округа

Рассмотрев заявление об установлении границ территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «Все на старт» Кавалеровского муниципального округа, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кавалеровского муниципального округа Приморского края, Положением о территориальном общественном самоуправлении в Кавалеровском муниципальном округе от 27.04.2023 № 55-НПА (в редакции от 02.10.2023 № 77-НПА),
Дума Кавалеровского муниципального округа Приморского края,
РЕШИЛА:
1. Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Все на старт» Кавалеровского муниципального округа, согласно приложению, к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу после дня его официального опубликования.

Заместитель председателя Думы                                                       А.П. Петров

[bookmark: _GoBack]
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Думы Кавалеровского
муниципального округа Приморского края
от «26» октября 2023 года № 250

ГРАНИЦЫ
территории, на которой осуществляется
территориальное общественное самоуправление
«Все на старт» Кавалеровского муниципального округа

1. Описание прохождения границы территории ТОС:
границы ТОС охватывают часть жилого села Устиновка, в котором находятся все жилые дома, расположенные по четырем улицам: Лесная, Центральная, Речная, Зеленая.
1. В границах указанной территории расположено 4 улицы:
- ул. Лесная
- ул. Центральная
-  ул. Речная
- ул. Зеленая
1. В границах указанной территории расположено 63 дома:
- 16 жилых домов по улице Лесная: №№ 33, 35, 37, 41, 43, 45, 47, 49, 50, 51, 52, 54, 56, 58, 60, 68.
- 23 жилых дома по улице Центральная: №№ 2а, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 17а, 18, 19, 21, 23, 24, 25, 26.
- 20 жилых домов по улице Речная: №№ 59, 61, 63, 65, 69, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90.
- 4 жилых дома по улице Зеленая: №№ 38, 40, 42, 44.

Приложение к описанию границ территории ТОС «Все на старт» Кавалеровского муниципального округа

Схема границ территории ТОС «Все на старт» Кавалеровского муниципального округа
	[image: Описание: D:\User\Downloads\2023-09-19_10-12-14.png]

	              - обозначение границы территориального общественного самоуправления (ТОС) «Все на старт» Кавалеровского муниципального округа.

image1.png

image2.png